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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$13,749.991000 SERVICIOS PERSONALES $8,250.03 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00-$5,499.96 $6,815.03

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,750.04 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00$5,750.04 $4,315.04

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $5,750.04 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00$5,750.04 $4,315.04

$0.001131   SUELDOS BASE $5,750.04 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00 $1,435.00$5,750.04 $4,315.04

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$13,749.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,749.99 $0.00

$7,500.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$7,500.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $0.00

$6,249.991330   HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,249.99 $0.00

$6,249.991331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,249.99 $0.00

$114,888.692000 MATERIALES Y SUMINISTROS $148,576.17 $19,678.00 $19,678.00 $19,678.00 $19,678.00$33,687.48 $128,898.17

$8,750.012100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $9,187.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$437.49 $9,187.50

$2,499.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$1,250.012120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $200.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,050.00 $200.01

$1,250.012151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $200.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,050.00 $200.01

$3,750.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,237.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,487.49 $5,237.49

$3,750.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,237.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,487.49 $5,237.49

$2,499.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $2,250.00

$2,499.992390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $2,250.00

$2,499.992391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $2,250.00

$46,999.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $47,499.96 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00$499.98 $46,099.96

$9,999.992410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.992411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$7,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $9,999.99

$7,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $9,999.99
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$9,999.992470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.98 $8,750.01

$9,999.992471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.98 $8,750.01

$19,500.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $18,749.97 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00-$750.03 $17,349.97

$19,500.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $18,749.97 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00-$750.03 $17,349.97

$8,750.012500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,750.01

$8,750.012560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,750.01

$8,750.012561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,750.01

$32,888.702600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $58,388.70 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00$25,500.00 $40,110.70

$32,888.702610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $58,388.70 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00$25,500.00 $40,110.70

$32,888.702611   GASOLINA $58,388.70 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00 $18,278.00$25,500.00 $40,110.70

$15,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $22,500.00

$11,250.002910   HERRAMIENTAS MENORES $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,250.00

$11,250.002911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,250.00

$3,750.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$99,870.963000 SERVICIOS GENERALES $39,621.00 $10,020.00 $10,020.00 $10,020.00 $10,020.00-$60,249.96 $29,601.00

$40,000.023100 SERVICIOS BÁSICOS $15,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,750.00 $15,250.02

$20,000.013110   ENERGÍA ELÉCTRICA $7,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,499.98 $7,500.03

$7,500.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$12,500.013112   ALUMBRADO PUBLICO $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,499.98 $0.03

$17,500.023130   AGUA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $5,000.01

$17,500.023131   SERVICIO DE AGUA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $5,000.01

$0.003150   TELEFONÍA CELULAR $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$2,499.993170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$18,249.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $13,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $13,250.01

$8,250.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,250.00

$8,250.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,250.00

$7,500.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $2,500.02
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$7,500.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $2,500.02

$2,499.993580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$9,999.993700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $5,000.01 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00-$4,999.98 $2,980.01

$9,999.993750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $5,000.01 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00-$4,999.98 $2,980.01

$9,999.993751   VIÁTICOS ESTATALES $5,000.01 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00-$4,999.98 $2,980.01

$31,620.963800 SERVICIOS OFICIALES $6,120.96 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00-$25,500.00 -$1,879.04

$31,620.963820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $6,120.96 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00-$25,500.00 -$1,879.04

$31,620.963821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $6,120.96 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00-$25,500.00 -$1,879.04

$62,499.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $60,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00-$2,499.99 $36,000.00

$62,499.994400 AYUDAS SOCIALES $60,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00-$2,499.99 $36,000.00

$62,499.994410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $60,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00-$2,499.99 $36,000.00

$62,499.994411   AYUDAS SOCIALES $60,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00-$2,499.99 $36,000.00

$291,009.63  RECAUDACION DEL MUNICIPIO $256,447.20 $55,133.00 $55,133.00 $55,133.00 $55,133.00-$34,562.43 $201,314.20

112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$17,500.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $17,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,500.02

$5,000.012100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012160   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012161   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$12,500.012500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$13,379.043000 SERVICIOS GENERALES $13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.04

$13,379.043500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.04

$13,379.043570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.04

$13,379.043571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,379.04

$30,879.06  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE $30,879.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,879.06

422 APOYO EXTRAORDINARIOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99
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$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.00  APOYO EXTRAORDINARIOS $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

511 FONDO III

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $424.98 $31.32 $31.32 $31.32 $31.32$424.98 $393.66

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $424.98 $31.32 $31.32 $31.32 $31.32$424.98 $393.66

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $424.98 $31.32 $31.32 $31.32 $31.32$424.98 $393.66

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $424.98 $31.32 $31.32 $31.32 $31.32$424.98 $393.66

$1,496,026.266000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,396,757.19 $866,922.00 $1,793,191.08 $1,793,191.08 $1,793,191.08-$99,269.07 -$396,433.89

$1,496,026.266100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,396,757.19 $866,922.00 $1,793,191.08 $1,793,191.08 $1,793,191.08-$99,269.07 -$396,433.89

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $521,621.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$521,621.55 $521,621.55

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $521,621.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$521,621.55 $521,621.55

$1,496,026.266120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $201,935.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,294,091.10 $201,935.16

$1,496,026.266122   CONCENTRADORA RAMO 33 $201,935.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,294,091.10 $201,935.16

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$41,652.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,652.72 $41,652.72

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$41,652.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,652.72 $41,652.72

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $631,547.76 $866,922.00 $1,793,191.08 $1,793,191.08 $1,793,191.08$631,547.76 -$1,161,643.32

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$631,547.76 $866,922.00 $1,793,191.08 $1,793,191.08 $1,793,191.08$631,547.76 -$1,161,643.32

$1,496,026.26  FONDO III $1,397,182.17 $866,953.32 $1,793,222.40 $1,793,222.40 $1,793,222.40-$98,844.09 -$396,040.…

512 FONDO IV

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $81,309.99 $325,240.00 $324,045.00 $324,045.00 $324,045.00$81,309.99 -$242,735.01

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $81,309.99 $325,240.00 $324,045.00 $324,045.00 $324,045.00$81,309.99 -$242,735.01

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $81,309.99 $325,240.00 $324,045.00 $324,045.00 $324,045.00$81,309.99 -$242,735.01

$0.001131   SUELDOS BASE $81,309.99 $325,240.00 $324,045.00 $324,045.00 $324,045.00$81,309.99 -$242,735.01

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $424.98 $927.93 $927.93 $927.93 $927.93$424.98 -$502.95

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $424.98 $927.93 $927.93 $927.93 $927.93$424.98 -$502.95

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $424.98 $927.93 $927.93 $927.93 $927.93$424.98 -$502.95

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $424.98 $927.93 $927.93 $927.93 $927.93$424.98 -$502.95

$442,286.016000 INVERSIÓN PÚBLICA $160,801.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$281,484.99 $160,801.02

$442,286.016100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $160,801.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$281,484.99 $160,801.02
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$442,286.016120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $160,801.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$281,484.99 $160,801.02

$442,286.016122   CONCENTRADORA RAMO 33 $160,801.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$281,484.99 $160,801.02

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $200,000.01 $0.00 $0.00 $97,000.00 $97,000.00$200,000.01 $200,000.01

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $200,000.01 $0.00 $0.00 $97,000.00 $97,000.00$200,000.01 $200,000.01

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $200,000.01 $0.00 $0.00 $97,000.00 $97,000.00$200,000.01 $200,000.01

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $200,000.01 $0.00 $0.00 $97,000.00 $97,000.00$200,000.01 $200,000.01

$442,286.01  FONDO IV $442,536.00 $326,167.93 $324,972.93 $421,972.93 $421,972.93$249.99 $117,563.07

561 PARTICIPACIONES

$1,978,044.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,810,544.01 $1,699,908.00 $1,699,908.00 $1,699,908.00 $1,699,908.00-$167,499.99 $110,636.01

$1,415,940.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,407,939.99 $1,278,860.00 $1,278,860.00 $1,278,860.00 $1,278,860.00-$8,000.01 $129,079.99

$139,500.001110   DIETAS $139,500.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 -$7,500.00

$139,500.001111   DIETAS $139,500.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 -$7,500.00

$1,276,440.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,268,439.99 $1,131,860.00 $1,131,860.00 $1,131,860.00 $1,131,860.00-$8,000.01 $136,579.99

$1,276,440.001131   SUELDOS BASE $1,268,439.99 $1,131,860.00 $1,131,860.00 $1,131,860.00 $1,131,860.00-$8,000.01 $136,579.99

$264,354.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $226,854.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00-$37,500.00 -$45,300.00

$264,354.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $226,854.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00-$37,500.00 -$45,300.00

$264,354.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $226,854.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00 $272,154.00-$37,500.00 -$45,300.00

$297,750.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $175,750.02 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00-$121,999.98 $26,856.02

$288,999.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $175,750.02 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00-$113,249.97 $26,856.02

$750.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750.00 $0.00

$287,499.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $175,000.02 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00 $148,894.00-$112,499.97 $26,106.02

$750.001323   BONO ESPECIAL ANUAL $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$8,750.011330   HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,750.01 $0.00

$8,750.011331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,750.01 $0.00

$177,099.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $220,599.00 $167,438.00 $167,438.00 $167,438.00 $167,438.00$43,500.00 $53,161.00

$18,125.012100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $24,875.04 $41,313.00 $41,313.00 $41,313.00 $41,313.00$6,750.03 -$16,437.96

$7,500.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $12,500.01 $21,654.00 $21,654.00 $21,654.00 $21,654.00$5,000.01 -$9,153.99

$7,500.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $12,500.01 $21,654.00 $21,654.00 $21,654.00 $21,654.00$5,000.01 -$9,153.99

$6,249.992120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,750.00 $4,660.00 $4,660.00 $4,660.00 $4,660.00-$2,499.99 -$910.00

$6,249.992121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,750.00 $4,660.00 $4,660.00 $4,660.00 $4,660.00-$2,499.99 -$910.00

$1,250.012150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $2,000.01
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$1,250.012151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $2,000.01

$3,125.012160   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,625.02 $14,999.00 $14,999.00 $14,999.00 $14,999.00$3,500.01 -$8,373.98

$3,125.012161   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,625.02 $14,999.00 $14,999.00 $14,999.00 $14,999.00$3,500.01 -$8,373.98

$3,750.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $2,499.99

$3,750.002390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $2,499.99

$3,750.002391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $2,499.99

$23,849.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $32,349.00 $24,558.00 $24,558.00 $24,558.00 $24,558.00$8,499.99 $7,791.00

$4,250.012410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $5,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $5,750.01

$4,250.012411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $5,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $5,750.01

$1,749.992460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,749.99 $14,998.00 $14,998.00 $14,998.00 $14,998.00$6,000.00 -$7,248.01

$1,749.992461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,749.99 $14,998.00 $14,998.00 $14,998.00 $14,998.00$6,000.00 -$7,248.01

$4,250.012470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,250.01

$4,250.012471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $4,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,250.01

$13,599.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $14,598.99 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00$999.99 $5,038.99

$13,599.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $14,598.99 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00 $9,560.00$999.99 $5,038.99

$1,875.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,875.00

$1,875.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,875.00

$1,875.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,875.00

$102,499.982600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $138,749.97 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00$36,249.99 $60,260.97

$102,499.982610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $138,749.97 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00$36,249.99 $60,260.97

$102,499.982611   GASOLINA $138,749.97 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00 $78,489.00$36,249.99 $60,260.97

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,250.00 $23,078.00 $23,078.00 $23,078.00 $23,078.00-$6,750.00 -$2,828.00

$24,999.992910   HERRAMIENTAS MENORES $5,000.01 $1,937.00 $1,937.00 $1,937.00 $1,937.00-$19,999.98 $3,063.01

$24,999.992911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $5,000.01 $1,937.00 $1,937.00 $1,937.00 $1,937.00-$19,999.98 $3,063.01

$2,000.012920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$2,000.012921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,249.98 $21,141.00 $21,141.00 $21,141.00 $21,141.00$13,249.98 -$7,891.02

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,249.98 $21,141.00 $21,141.00 $21,141.00 $21,141.00$13,249.98 -$7,891.02

$163,625.013000 SERVICIOS GENERALES $197,687.52 $158,271.20 $158,271.20 $158,271.20 $158,271.20$34,062.51 $39,416.32

$98,000.013100 SERVICIOS BÁSICOS $157,999.98 $125,770.00 $125,770.00 $125,770.00 $125,770.00$59,999.97 $32,229.98

$63,125.013110   ENERGÍA ELÉCTRICA $87,875.01 $39,466.00 $39,466.00 $39,466.00 $39,466.00$24,750.00 $48,409.01

$13,125.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $40,625.01 $13,673.00 $13,673.00 $13,673.00 $13,673.00$27,500.01 $26,952.01
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$50,000.013112   ALUMBRADO PUBLICO $47,250.00 $25,793.00 $25,793.00 $25,793.00 $25,793.00-$2,750.01 $21,457.00

$25,624.983130   AGUA $60,874.95 $79,304.00 $79,304.00 $79,304.00 $79,304.00$35,249.97 -$18,429.05

$25,624.983131   SERVICIO DE AGUA $60,874.95 $79,304.00 $79,304.00 $79,304.00 $79,304.00$35,249.97 -$18,429.05

$500.013150   TELEFONÍA CELULAR $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.01

$500.013151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.01

$8,750.013170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $8,750.01 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $1,750.01

$8,750.013171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $8,750.01 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $1,750.01

$2,499.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,549.99 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00$1,050.00 -$650.01

$2,499.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$0.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $1,050.00 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00$1,050.00 -$3,150.00

$0.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS EN TERRITORIO NACIONAL $1,050.00 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00 $4,200.00$1,050.00 -$3,150.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,512.52 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20-$8,487.48 $2,400.32

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $6,512.52 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20-$8,487.48 $2,400.32

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,512.51 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20 $4,112.20$1,512.51 -$2,599.69

$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $5,000.01

$10,625.013500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $9,625.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $9,625.02

$999.993510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $0.00

$999.993511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.99 $0.00

$8,750.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,750.01

$8,750.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,750.01

$875.013580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $875.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $875.01

$875.013581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $875.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $875.01

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $7,500.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00-$7,500.00 -$4,449.00

$15,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $7,500.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00-$7,500.00 -$4,449.00

$15,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $7,500.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00 $11,949.00-$7,500.00 -$4,449.00

$22,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $12,500.01 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00-$9,999.99 $260.01

$22,500.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $12,500.01 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00-$9,999.99 $260.01

$22,500.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $12,500.01 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00 $12,240.00-$9,999.99 $260.01

$37,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $215,249.99 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00$177,749.99 -$77,577.01

$37,500.004400 AYUDAS SOCIALES $215,249.99 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00$177,749.99 -$77,577.01

$37,500.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $215,249.99 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00$177,749.99 -$77,577.01
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$37,500.004411   AYUDAS SOCIALES $215,249.99 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00 $292,827.00$177,749.99 -$77,577.01

$2,356,268.01  PARTICIPACIONES $2,444,080.52 $2,318,444.20 $2,318,444.20 $2,318,444.20 $2,318,444.20$87,812.51 $125,636.32

621 FISE 2020

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $99,094.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.11 $99,094.11

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $99,094.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.11 $99,094.11

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $99,094.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.11 $99,094.11

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $99,094.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.11 $99,094.11

$0.00  FISE 2020 $99,094.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,094.11 $99,094.11

629 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$62,499.991000 SERVICIOS PERSONALES $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.99  APOYOS EXTRAORDINARIOS $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$4,678,968.96  Total Final $4,732,969.04 $3,566,698.45 $4,491,772.53 $4,588,772.53 $4,588,772.53$54,000.08 $241,196.51
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